Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO Nº 088/2016/CCV - SEC.ADJ.DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

O Estado de Mato Grosso por meio da CASA CIVIL torna público o Termo de Rescisão do Contrato nº 088/2016/CCV-
SECRETARIA ADJUNTA DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL. CONTRATANTE: Casa Civil do Estado de Mato Grosso para
atender a Secretaria Adjunta de Proteção e Defesa Civil. CONTRATADO: Empresa Brasileira de Tecnologia e
Administração de Convênios HAAG S/A - Ticket Soluções HDFGT. Fica rescindido unilateralmente, o Contrato nº
088/2016/CCV-D.F, Processo administrativo nº416254/2018 FUNDAMENTO LEGAL: Art. 78, XII e 79, inciso I da Lei nº
8.666/93. Data da assinatura: 27 de setembro de 2018. Assina: Secretária Adjunta de Administração Sistêmica da Casa
Civil, Talita Peske Rodrigues.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cedb0a2a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:24:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial